

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 36 50 14 21

RAP & UAP Holding ApS

Langagervej 76

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016

Rasmus Alex Petersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RAP & UAP Holding ApS Langagervej 76 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 50 14 21
	Stiftet: 19. januar 2015
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Rasmus Alex Petersen Ulla Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Mogens Alex Petersen A/S, Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:		
Bruttotab	-8	-5
Finansielle poster, netto	889	622
Årets resultat	1.025	678
Balance:		
Balancesum	41.318	39.734
Egenkapital	28.408	27.383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.025 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.840	-4.809
Resultat før finansielle poster	-7.840	-4.809
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.504.384	874.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-615.000	-252.602
Resultat før skat	881.544	617.297
2 Skat af årets resultat	143.155	60.811
Årets resultat	1.024.699	678.108
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.379.092	0
Overføres til overført resultat	0	678.108
Disponeret fra overført resultat	-1.354.393	0
Disponeret i alt	1.024.699	678.108

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.123.945	39.619.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.123.945	39.619.561
Anlægsaktiver i alt	41.123.945	39.619.561
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	193.560	56.535
5 Tilgodehavende selskabsskat	0	58.000
Tilgodehavender i alt	193.560	114.535
Omsætningsaktiver i alt	193.560	114.535
Aktiver i alt	41.317.505	39.734.096

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.379.092	0
9 Overført resultat	25.978.832	27.333.225
Egenkapital i alt	28.407.924	27.383.225
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	12.909.581	11.550.871
Anden gæld	0	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.909.581	12.350.871
Gældsforpligtelser i alt	12.909.581	12.350.871
Passiver i alt	41.317.505	39.734.096
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	615.000	252.169
Andre finansielle omkostninger	0	433
	<u>615.000</u>	<u>252.602</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-137.025	-56.535
Regulering af tidligere års skat	-6.130	-4.276
	<u>-143.155</u>	<u>-60.811</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	38.744.853	35.062.421
Tilgang i årets løb	0	3.682.432
Kostpris 30. april 2016	<u>38.744.853</u>	<u>38.744.853</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	874.708	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	504.384	-630.346
Regulering i forbindelse med tilgang	1.000.000	1.505.054
Opskrivninger 30. april 2016	<u>2.379.092</u>	<u>874.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>41.123.945</u>	<u>39.619.561</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RAP & UAP Holding ApS
Mogens Alex Petersen A/S, Glostrup	100 %	41.123.945	504.384	41.123.945

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2015	56.535	0
Udskudt skat af årets resultat	137.025	56.535
	<u>193.560</u>	<u>56.535</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	193.560	56.535
	<u>193.560</u>	<u>56.535</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2015	58.000	0
Regulering af tidligere års skat	6.130	0
Udbetalt selskabsskat vedrørende tidligere år	-64.130	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	58.000
	<u>0</u>	<u>58.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2015	0	26.655.117
Overført overkurs til overført resultat	0	-26.655.117
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	2.379.092	0
	<u>2.379.092</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	27.333.225	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.354.393	678.108
Overført overkurs	<u>0</u>	<u>26.655.117</u>
	<u>25.978.832</u>	<u>27.333.225</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Jakob Alex Petersen Holding ApS for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens gennemførelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi på dette tidspunkt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.